
Klasse Kontaktlærer E-post 

1A Julie Gipling Auen julie-kristine.gipling@sarpsborg.com  

1B Marika Matuz-Thingnæs marika-matuz.thingnaes@sarpsborg.com 

1C Bodil Saugstad bodil.saugstad@sarpsborg.com 

1D Hege Pehrsen hpeh@sarpsborg.com 

2A Marthe D. Kristiansen marthe-desiree.kristiansen@sarpsborg.com 

2B Heidi Thorsen heidi.thorsen@sarpsborg.com  

2C Siri D. Olafsen siri-dehli.olafsen@sarpsborg.com  

3A Karen Aube Heines karen-marie-aube.heines@sarpsborg.com  

3B Anne Kjersti Bjercke akbj@sarpsborg.com  

3C Sanna Kongsbakk sanna-sofie.kongsbakk@sarpsborg.com  

4A                                 Andrea Stordal Andrea.stordal@sarpsborg.com  

4B Ida Marie Forsetlund ida-marie.forsetlund@sarpsborg.com  

4C Ilan Ozer Ilan.ozer@sarpsborg.com 

5A Elise Hageengen Elise.hageengen@sarpsborg.com    

5B Anine Sjølie anine-kinstad.sjolie@sarpsborg.com 

5C Line Malmer Martinsen line-malmer.martinsen@sarpsborg.com  

6A Malin S. Sand malin-skroeder.sand@sarpsborg.com  

6B Geir Andreassen Geir.andreassen@sarpsborg.com  

6C Kristoffer rostad Kristoffer.rostad@sarpsborg.com  

7A Jørgen Krygård joergen.krygaard@sarpsborg.com  

7B Hedda Louise Ludvigsen hedda-louise-strand.ludvigsen@sarpsborg.com  

7C Mette Stordal meas@sarpsborg.com  
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